
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 590-SEGUNDA-FEIRA, 30 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 1070  DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

 “DISPÕE SOBRE COMISSÃO MUNICIPAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS 

ATIVIDADES DO CONVÊNIO DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE” E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

FELIPE TALVANI SONTINI, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO 

PAULO, usando de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica instituída a COMISSÃO MUNICIPAL para acompanhamento das atividades do 

convênio no Município de Restinga – São Paulo, no PROJETO ESTADUAL DO LEITE 

“VIVALEITE”, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Restinga – 

SP e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no 

decreto nº 44.569 de 22 de dezembro de 1.999 e alterações posteriores, as seguintes 

representatividades: 

I – REPRESENTANTE DA DRADS 

TITULAR - TATIANA ROBERTA BORGES MARTINS – RG 29.403.859-0 

 

II – REPRESENTANTE DA SAÚDE 

TITULAR - LUIZ RODRIGO BANDIM PEREIRA – RG 40.221.273 

SUPLENTE – ANA LUCIA DUARTE FERNANDES DE BARROS PONCE MOREIRA – 

RG 32.049.595 

 

III – REPRESENTANTE DO CMDCA 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 590-SEGUNDA-FEIRA, 30 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

TITULAR – KARINA HARUMI KIMURA – RG 32.854.420-6 

SUPLENTE – SOLANGE MORAES ALMEIDA – RG 40.221.391-9  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

RESTINGA / 30 de junho de 2025 

 

 

 

 

FELIPE TALVANI SONTINI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-06-30T20:10:54-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




